



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Special Teknik Ølstykke A/S

Tinghøjvej 3, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 55 74 81 28

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

Henrik Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Special Teknik Ølstykke A/S Tinghøjvej 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 55 74 81 28
	Stiftet: 13. december 1985
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 33. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Rasmussen Henrik Rasmussen Kim Overgaard Schlichting
Direktion	Henrik Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	HHR Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og opbygning af specialmaskiner, produktion med fokus på specialarbejdning, lasergraving samt spåntagende bearbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.798 t.kr. mod 3.026 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det er ledelsens oplevelse, at resultatet hovedsageligt skyldes udefra kommende og ikke forudsigelige omstændigheder, primært i form af udskudte/aflyste projektopgaver samt nedgang/afmatning i almindelighed i samfundet i foråret 2019. Dette har afstedkommet en successiv udskiftning af personale og deraf oplæringsprocesser med nedsat indtjening. Investering i maskine til optimering af værkstedet har yderligere påvirket driftsresultatet. Ledelsen skønner, med baggrund i den nuværende ordre pipe-line og det øgede kundefokus grundet optimeringen af maskinparken, at resultatet for regnskabsåret 19/20 vil være et positivt resultat i størrelsesordenen 200-300 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter årsregnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.797.800	3.025.531
1 Personaleomkostninger	-2.642.752	-2.476.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.667	-84.596
Driftsresultat	59.381	464.556
Andre finansielle indtægter	14	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.163	-21.106
Resultat før skat	52.232	443.452
Skat af årets resultat	0	-30.000
Årets resultat	52.232	413.452
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.232	413.452
Disponeret i alt	52.232	413.452



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	119.776	147.097
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.242	130.595
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.018</u>	<u>277.692</u>
	Andre tilgodehavender	236.441	229.616
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.441</u>	<u>229.616</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>494.459</u>	<u>507.308</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.840	499.633
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	74.616	313.094
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.125	6.875
	Udskudte skatteaktiver	400.000	400.000
	Andre tilgodehavender	4.181	0
	Periodeafgrænsningsposter	123.643	16.650
	Tilgodehavender i alt	<u>963.405</u>	<u>1.236.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>267.081</u>	<u>30.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.260.486</u>	<u>1.297.164</u>
	Aktiver i alt	<u>1.754.945</u>	<u>1.804.472</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	560.351	508.119
Egenkapital i alt	1.060.351	1.008.119
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.792	13.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.792	13.390
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	89.816	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.147	493.771
Anden gæld	378.839	289.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	680.802	782.963
Gældsforpligtelser i alt	694.594	796.353
Passiver i alt	1.754.945	1.804.472
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.322.264	2.131.662
Pensioner	258.863	281.489
Andre omkostninger til social sikring	61.625	63.228
	<u>2.642.752</u>	<u>2.476.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.163	21.106
	<u>7.163</u>	<u>21.106</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	2.240.861	2.288.861
Afgang i årets løb	0	-48.000
	<u>2.240.861</u>	<u>2.240.861</u>
Kostpris 30. juni		
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.093.764	-2.114.443
Årets afskrivninger	-27.321	-27.321
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	48.000
	<u>-2.121.085</u>	<u>-2.093.764</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>119.776</u>	<u>147.097</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.810.118	1.791.579
Tilgang i årets løb	75.994	18.539
	<u>1.886.112</u>	<u>1.810.118</u>
Kostpris 30. juni		
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.679.523	-1.611.248
Årets afskrivninger	-68.347	-68.275
	<u>-1.747.870</u>	<u>-1.679.523</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>138.242</u>	<u>130.595</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	214.475	485.457
Modtagne acantobetalinge	<u>-229.675</u>	<u>-172.363</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-15.200</u>	<u>313.094</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	74.616	313.094
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-89.816</u>	<u>0</u>
	<u>-15.200</u>	<u>313.094</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	508.119	94.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.232</u>	<u>413.452</u>
	<u>560.351</u>	<u>508.119</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 770 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	30 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348 t.kr.
Driftsmateriel	600 t.kr.
Andre tilgodehavender	236 t.kr.



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHR Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


